
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่0004/2556

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารการเงินและทรัพย์สิน

ด้วยคณะกรรมการบ่ริหารการเงินและทรัพยส์ันชุดปัจจุบันครบวาระ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา

18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยฯ

ว่าด้วยการบริหารการเงินและทรัพย์สันของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2551 ข้อ 6 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 169 วันที่ 9 สิงหาคม 2556 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหาร

การเงินและทรัพย์สิน ดังรายนามต่อไปนี้

1. ดร. พิสิฐ ลีอ้าธรรม กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

2. นายธีระพล พฤกษาทร กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

3. อธิการบดี

4. ดร. วริัช อภเิมธีธำรง ผู้ทรงคุณวุฒทิางต้านการเงิน

5. ดร. ปัญญา ตันตยิวรงค์ ผู้ทรงคุณวุฒทิางต้านการเงิน

6. รองอธิการบดอีาวุโสปายบริหาร

7. รองอธิการบดฝี่ายการเงินและทรัพย์สิน

8. ผูอ้ำนวยการสำนักงานคลัง

9. ผูอ้ำนวยการสำนักงานยุทธศาสตร์

เป็นทีป่รึกษาและกรรมการ

เป็นทีป่รึกษาและกรรมการ

เป็นประธาน

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการและเลขานุการ

เป็นผูช้่วยเลขานุการ

เป็นผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 22 สิงหาคม 2556 ถึงวันที่ 21 สิงหาคม 2558

สั่ง ณ วันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ. 2556

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

